
УТВЕРЖДАЮ

1 к у р с 1 к у р с 1 к у р с

№ группы 63127 63128 63129
Дата

Звонки

Педагогическое образование 

(Дошкольное образование и 

семейное консультирование) 

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Педагогическое образование 

(Музыкальная культура и 

исполнительское искусство)

Культурология Культурология Культурология

доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А.

каб. 114 каб. 114 каб. 114

Культурология Культурология Культурология

доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А.

каб. 114 каб. 114 каб. 114

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А.

каб. 114 каб. 114 каб. 114

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А.

каб. 114 каб. 114 каб. 114

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А.

каб. 114 каб. 114 каб. 114

Культурология Культурология Культурология

доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А.

каб. 303 каб. 303 каб. 303

Культурология Культурология Культурология

доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А.

каб. 303 каб. 303 каб. 303

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д.

каб. 204 каб. 204 каб. 204

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д.
каб. 204 каб. 204 каб. 204
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Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д.

каб. 301 каб. 301 каб. 301

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена

доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д.

каб. 301 каб. 301 каб. 301

Основы военной подготовки Основы военной подготовки Основы военной подготовки

проф. Приходько В.Н. проф. Приходько В.Н. проф. Приходько В.Н.

каб. 301 каб. 301 каб. 301

Основы военной подготовки Основы военной подготовки Основы военной подготовки

проф. Приходько В.Н. проф. Приходько В.Н. проф. Приходько В.Н.

каб. 301 каб. 301 каб. 301

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена  (Зачет)

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена  (Зачет)

Возрастная анатомия, физиология и 

гигиена  (Зачет)

доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д. доц. Тяпкина А.Д.

каб. 305 каб. 305 каб. 305

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А.
каб. 304 каб. 304 каб. 304

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

Теория и методика педагогической 

деятельности

доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А. доц. Беляева О.А.

каб. 304 каб. 304 каб. 304

Теория и методика педагогической 

деятельности

доц. Беляева О.А.

каб. 308

Теория и методика педагогической 

деятельности (Зачет с оценкой)

доц. Беляева О.А.

каб. 308

Теория и методика педагогической 

деятельности
Культурология Культурология

доц. Беляева О.А. доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А.

каб. 301 каб. 308 каб. 308

Теория и методика педагогической 

деятельности (Зачет с оценкой)
Культурология (Зачет) Культурология (Зачет)

доц. Беляева О.А. доц. Тирахова В.А. доц. Тирахова В.А.

каб. 301 каб. 308 каб. 308

Культурология
Теория и методика педагогической 

деятельности (Зачет с оценкой)

доц. Тирахова В.А. доц. Беляева О.А.

каб. 308 каб. 301

Культурология (Зачет)
Теория и методика педагогической 

деятельности (Зачет с оценкой)

доц. Тирахова В.А. доц. Беляева О.А.

каб. 308 каб. 301
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СРД

8.30

10.05

10.15

11.50
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17.20

14.00

15.35

12.15

13.50



Основы военной подготовки Основы военной подготовки Основы военной подготовки

доц. Синицин И.С. доц. Синицин И.С. доц. Синицин И.С.

ЕГФ 207 ауд. ЕГФ 207 ауд. ЕГФ 207 ауд.

Основы военной подготовки Основы военной подготовки Основы военной подготовки

доц. Синицин И.С. доц. Синицин И.С. доц. Синицин И.С.

ЕГФ 207 ауд. ЕГФ 207 ауд. ЕГФ 207 ауд.

Основы военной подготовки (Зачет) Основы военной подготовки (Зачет) Основы военной подготовки (Зачет)

доц. Синицин И.С. доц. Синицин И.С. доц. Синицин И.С.

ЕГФ 207 ауд. ЕГФ 207 ауд. ЕГФ 207 ауд.

Начальник учебно-методического управления М.Ю. Хахина

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

15.45

17.20

14.00

15.35

12.15

13.50

07.10.23

СБТ

8.30

10.05

08.10.23

ВСК 

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

14.00

15.35

17.30

19.05

12.15

13.50

10.15

11.50


